



Henrik Demant æresmedlem i Morud Idrætsforening samtidig modtog Henrik Distrikt Fyns bronzenål

I forbindelse med sæsonstarten i Morud Bridgeklub blev Henrik Demant udnævnt til æresmedlem i Morud Idrætsforening, og samtidig fik han overrakt Distrikt Fyns bronzenål af Poul V Hansen fra Distriktsbestyrelsen (foto).



Henrik Demant, Poul V Hansen

I forbindelse med udnævnelsen holdt Astrid Hjortebjerg tale for det nye æresmedlem, hvor Astrid bla. sagde:

Henrik er født i Morud for 60 år siden, og han har siden barndommen været medlem af Morud Idrætsforening.

Han har været fodboldtræner. Han har været Formand for fodboldafdelingen.

Han har været turneringsleder i Morud Bridgeklub siden 1999.

Henrik, der også kaldes Monde, er en meget rolig og særdeles afholdt person. Alle i Morud kender ham, og ingen har noget dårligt at sige om ham.

Henrik er meget flittig. Gør en stor indsats for Morud Idrætsforening, specielt i solsikkeugen, hvor han ofte bruger feriedage for at tilfredsstille alle vi andre.

Før hver spilleaften i Bridgeklubben har Henrik blandet kort, købt præmier, øl, vand, kaffe, te mm.

Henrik møder HVER aften 1½ time før alle andre for at lave aftenens turnering, sætte borde og stole op. Han hjælper gerne med at finde substitutter.

Henrik er altid i godt humør, hvilket forplanter sig til medlemmerne.

Henrik er positiv. Få gange hører vi ham sige: "Det er noget skrammel" Men han finder altid en brugbar løsning, som alle accepterer.

Som turneringsleder skal han dømme, hvis der sker uregelmæssigheder ved bridgebordet. Det gør han på en myndig og rolig facon.

Indimellem er det nødvendigt at irettesætte medlemmer, der af den ene eller anden grund ikke kender klubbens spilleregler. Det gør Henrik på en humoristisk måde, så selv personen det omhandler ikke kan lade være med at grine.

Henrik er en ener, der har fortjent om nogen at bliver Æresmedlem i Morud Idrætsforening

Tillykke.



Henrik blev fejret med champagne og hjemmebagt kranskekage a la Chris Demant (BRØD)